МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

       РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«28» февраля 2023 г.
	[bookmark: _GoBack]№22

Об уточнении Правил землепользования и застройки
Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

В соответствии со статьями 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Белгородской области от 21.12.2017 № 223
«О перераспределении отдельных полномочий в сфере градостроительной деятельности между органами местного самоуправления и органами государственной власти Белгородской области», решением земского собрания Хохловского сельского поселения от 24.12.2021 № 171 «Об осуществлении Хохловским сельским поселением отдельных полномочий муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в сфере градостроительной деятельности», соглашением между администрацией Белгородского района и администраций Хохловского сельского поселения
о передаче осуществления отдельных полномочий муниципального района «Белгородский район» Белгородской области в сфере градостроительной деятельности от 10.01.2022 № 131/424/171, с учетом рекомендаций, содержащихся в заключении комиссии по Правилам землепользования
и застройки при администрации Хохловского сельского поселения (прилагается):
1. Администрации Хохловского сельского поселения Белгородского района:
1.1. Уточнить Правила землепользования и застройки Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, утвержденным распоряжением департамента строительства и транспорта Белгородской области от 15 марта 2018 года № 210
(далее – Правила), отобразив границы зон охраны объекта культурного наследия регионального значения «Братская могила советских воинов, погибших в боях с фашистскими захватчиками в 1943 году. Захоронено 246 человек, имена установлены. Обелиск», расположенного по адресу: Белгородская область, Белгородский район, с. Киселево, ул. Центральная,
у здания библиотеки на карте зон с особыми условиями использования территории Правил.
1.2. Обеспечить опубликование настоящего распоряжения
на официальном сайте органов местного самоуправления Хохловского сельского поселения муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (https://xoxlovskoeposelenie-r31.gosweb.gosuslugi.ru//).
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Глава администрации
Хохловского сельского поселения

С.В. Рябко

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]